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SØKNAD FRA GAL V ANO AS OM TILSKUDD FRA NÆRINGSFONDET TIL
MODERNISERING AV VARMFORSINKINGSANLEGG

Vedlegg: l. Søknad fra Galvano AS

2. Standardvilkår for tildeling fra næringsfondet

Saksopplysninger:

Galvano AS søker i brev datert 22.02.2010 om tilskudd fra Fauske kommune, kr 500.000,- til
modemisering av varmforsinkingsanlegg.

Bakgrunn

Galvanos varmforsinkingsanlegg ble bygget i 1978, og anlegget bærer preg av 30 års drift uten
større modemiseringer på bygning og utstyr utenom selve sinkdigelen som rutinemessig blir
utskiftet hvert 10 år for å unngå gjennombrenning og produksjonstap.

Anlegget tilfredsstiler heller ikke myndighetenes krav til indre og ytre miljø, som baseres på
EUs BAT- direktiv (Best tilgjengelig teknologi).

Prosjektet tar sikte på å løfte den miljømessige standarden til det nivå som i dag kreves for denne
type virksomhet.

Særlig gjelder dette det indre og ytre miljø, men også kravet til å utnytte energien på en best
mulig måte vil de bygge inn i de tekniske løsninger som blir valgt.

Galvano har i over 30 år har vært en av 2 store leverandører i Norge av fjellsikrngsutstyr til
grver, vei og jernbanetuneller og fjellskjæringer i Norge og Sverige. Alt av

fjellsikrngsmateriell skal i dag være varmforsinket og lakkert

Uten en modernsering av varforsinngsanlegg vil de være ute av dette markedet noe som kan ta
store konsekvenser for aktiviteten i Kirkeveien.

I grove trekk vil prosjektet bestå av følgende kostnadselementer:

· Bygnngsmessige forbedringer
. Nytt ventilasjon/-energigjenvinnng og renseanlegg

. Ny digel (sinkgre)

ca.l,OMNOK
ca.3,7MNOK
ca. 1,1 MNOK



. Elektriske anegg

. Konsulenttjenester, byggeledelse

. U forutsette kostnader

Tilsammen

ca.0,2MNOK
ca.O,4MNKR
ca.O,lMNKR

6,SMNOK

Prosjektet er tenk fiansier i sin helhet ved lån i ban.
Galvano har tatt tilsagn om 0,5 mil. i støtte fra Enova i forbindelse med energigjenvinnngsdelen i
prosjektet. Men banen krever at de må stile med ytterligere 0,5 mil i egenandel før de vil invilge
lånesøknad.

Saksbehandlers vurdering:

Fauske kommune er den største eieren med hele 43,5% eierandeL. Galvano har helt siden
oppstarten vært av stor betydning som attføringsbedrift i Indre Salten. Sammen med
datterbedriften TJA sysselsetter de til sammen ca. 1 50 personer hvor av ca. 100 er på ulike tiltak
og det omsettes for ca. 70 milioner kroner pr. år.

Det vil være viktig for Fauske kommune og hele regionen at bedriften har mulighet for å gjøre de
investeringer som trengs for å kunne utvikle seg videre. Fauske kommunes næringsfond er i den
situasjon at store deler av fondet er bundet opp i faste tiltak for 2010. Dette tilsier at det må
foretas streng prioritering ved bruk av fondet.

Rådmannen har vurdert hvorvidt tiltaket faller inn under vedtektene for næringsfondet. Det er
hans vurdering at investeringen er et bedriftsutviklingstiltak som defineres innenfor de rammer
som er satt for bruk av næringsfondet.

Rådmannen ser stor verdi i det Galvano representerer ved å være en av de største bedriftene i
kommunen. Galvano er også en viktig aktør til å gi personer arbeidstrening i bedriftsreelle
miljøer og til å kvalifisere seg til varig arbeid i det ordinære arbeidsmarkedet eller annen
aktivitet. Vi bør her strekke oss langt i å se på muligheten for å gi økonomisk tilskudd til
modemisering og utvikling av varmforsinkingsanlegg.

På grnn av begrensede midler på næringsfondet kan ikke søknaden innvilges fullt ut, det tilrås
at det gis tilskudd kr. 250 000,- til tiltaket.

INNSTILLING:

Galvano innvilges følgende økonomiske tilskudd til modemisering av
varmeforsinkingsanlegg :

Investeringstilskudd kr 250000,-.
Basert på et investeringsprogram til kr 6.500 000,-.

Tildelingen gis i henhold til standardvilkår for tildeling fra næringsfondet.

Ragnar Pettersen
rådmann
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SØKNAD OM TILSKUDD FRA NÆRINGFONDET TIL MODERNISERING AV
VARMFORSINKINGSANLEGGET.

Viser til telefonsamtale i dag med næringssjefen og søker med dette støtte fra
næringsfondet til modernisering av vårt varmforsinkingsanlegg.

Bakgrunn
Galvanos varmforsinkingsanlegg ble bygget i 1978, og anlegget bærer preg av 30 års

drift uten større moderniseringer på bygning og utstyr utenom selve sinkdigelen som
rutinemessig blir utskiftet hvert 10 år for å unngå gjennombrenning og produksjonstap.

Anlegget tilfredsstiller heller ikke myndighetenes krav til indre og ytre miljø, som baseres
på EUs BAT- direktiv (Best tilgjengelig teknologi).

Prosjektet tar sikte på å løfte den miljømessige standarden til det nivå som i dag kreves
for denne type virksomhet.

Særlig gjelder dette det indre og ytre miljø, men også kravet til å utnyte energien på en
best mulig måte vil vi bygge inn i de tekniske løsninger som blir valgt.

Galvano har i over 30 år har vært en av 2 store leverandører i Norge av
fjellsikringsutstyr til gruver, vei og jernbanetuneIler og fjellskjæringer i Norge og
Sverige. Alt av fjellsikringsmateriell skal i dag være varmforsinket og lakkert

Uten en modernisering av vårt varmforsinkingsanlegg vil vi være ute av dette markedet
noe som vil få store konsekvenser for aktiviteten i Kirkeveien.

I grove trekk vil prosjektet bestå av følgende kostnadselementer:

. Bygningsmessige forbedringer

. Nyt ventilasjon/-energigjenvinning og renseanlegg

. Ny digel (sinkgrye)

. Elektriske anlegg

. Konsulenttjenester, byggeledelse

. Uforutsette kostnader

Til sammen

ca. 1,0 MNOK
ca. 3,7 MNOK
ca. 1,1 MNOK
ca. 0,2 MNOK
ca. 0,4 MNKR
ca.0,1MNKR

6,5MNOK



Prosjektet er tenkt finansiert i sin helhet ved lån i bank
Vi har fått tilsagn om 0,5 milL. i støtte fra Enova i forbindelse med energigjenvinningsdelen
i prosjektet. Men banken krever at vi må stille med yterligere 0,5 mill i egenandel før de
vil innvilge vår lånesøknad.

Tileggsopplysninger
Galvano har de siste 3-4 årene investert ca. 16-17 milL. i nye maskiner og anlegg i
Kirkeveien for å bedre arbeidsmiljøet for fast ansatte og brukeme. Investeringene har i
tillegg gjort oss mere robust i markedet og bedret produksjonskapasiteten vesentlig.
Dette har resultert i at vi har økt omsetningen i morselskapet med ca. 50 %. Det er
spesielt markedet for fjellsikring som har hatt størst vekst og representerer i dag 75-80 %
av den totale omsetningen.

Jeg tillater meg også å nevne Galvanos store betydning som attføringsbedrift i Indre
Salten i over 50 år. I samfunnskontrakten med NAV forplikter vi oss å gi personer
med stort bistandsbehov, hjelp til avklaring, arbeidstrening i bedriftsreelle miljøer og
til å kvalifisere seg til varig arbeid i det ordinære arbeidsmarked eller annen aktivitet.
Sammen med datterbedriften Tia AS sysselsetter vi til sammen ca. 150 personer
hvorav ca. 100 er på ulike tiltak og omsetter for ca. 70 millioner kroner/år.

Konkurransen i markedet for våre produkter har tilspisset seg det siste året. Nye
aktører fra lavkostland og import fra China presser prisene og fortjenestemarginene.
Samtidig stiller bankene større krav til egenkapital andel og egenandel ved
nyinvesteringer.

Fauske Kommune er som kjent den største eieren i Galvano med hele 43,5 % eierandeL.

Støtte fra Næringsfondet vil være av stor betydning for å sikre gjennomføring av
prosjektet og trygge arbeidsplassene på Galvano og Tia.

Vi planlegger gjennomføring av prosjektet i fellesferien da våre kunder har fellesferie. For
å kunne legge inn bestillnger på utstyr og materiell må vi ha en rask avklaring av
finansieringen.

Skulle noe være uklart, vennligst ta kontakt!

Vi imøteser rask og positiv behandling av vår søknad.

Med vennlig hilsen
GalvanoAS

Ivan Kvarsvik
Direktør

Vedlegg: Prosjektbeskrivelse
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Standardvilkår for tildeling fra næringsfondet:

2. Tilsagnet står ved lag i 1 år regnet fra vedtaksdato og kan utbetales på grnnlag av følgende
forutsetningerl dokumentasj oner:

2.1. At virksomheten er lovlig registrert i enhetsregisteret og eventuelt andre relevante
registre, med forretningskontor i Fauske kommune.

2.2. At det investeringsprogram som ligger til grnn for dette vedtaket er fullfinansiert som
forutsatt.

2.3. At utgifter til investeringer dokumenteres ved revisorbekreftet prosjektregnskap, relevant
for den investeringsplan som ligger til grnn for vedtaket. Eventuelle avvik vil resultere i
forholdsmessige avkortinger i tilsagnsbeløpet.

2.4. Akontoutbetalinger av tilsagnet om investeringstilskudd kan skje etter at minimum 50 %
av investeringsprogrammet er gjennomført, dog slik at kravet til dokumentasjon er det samme
som i foregående punkt 2.1., 2.2. og 2.3. første ledd.

2.5. Tilsagnsbeløpet reserveres på næringsfondet. Utbetalingene belastes næringsfondet.

2.6. Investeringstilskuddet kan kreves tilbakebetalt i h h til Lov om offentlig støtte med
forskrfter fastsatt ved Kgl res av 4/12. 1992 dersom investeringene selges eller flyttes ut av
Fauske kommune innen utløpet av 5 - fem - år regnet fra vedtaksdato.

I,


